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PUCHAR WIOSNY 
 
Komunikat rezultatów zawiera: 
 

1. Psp 20d 
2. Pcz 20d 
3. Kdw 20L  
4. Szybka 20 
5. Pistolet bojowy – OPEN 
6. Pistolet bojowy – STANDARD 
7. Karabin Samopowtarzalny – 100/75 m  
8. Karabin Wyborowy – OPEN 
9. Karabin Samopowtarzalny – 100 m  
10. Strzelba – OPEN 
11. Strzelba – STANDARD 
12. Karabin + pistolet taktyczny – OPEN 
13. Karabin + Pistolet Taktyczny – STANDARD 
14. Trap 25 

  
 
 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że Mistrzostwa KKS-Arsenał, która odbyła się w dniach 
27 maj 2018 r. w Krakowie, została przeprowadzona zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, 
oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 
 

 
Sędzia główny 

zawodów 
 Obserwator 

MZSS 
 Przewodniczący 

Jury RTS 
     

WILIMOWSKI Józef 
Sędzia kl. P 

   Maciej GAJEWSKI 
Sędzia kl. P 
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JURY i Sędziowie 
 
 

Funkcja 
Imię i Nazwisko 

sędziego 
Klasa 

Numer 
licencji 

Obserwator MZSS: Mateusz Zakrzewski P 3113/P/15 

Kierownik Zawodów: Tomasz Izbiński   

Sędzia Główny Zawodów: Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Przewodn. Komisji Klasyfikacyjnej: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Kierownik Biura RTS: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Biuro Obliczeń: Krzysztof Kukułka III 9322/III/17 

 Marcin Nowak III 9328/III/17 

 Marian Michałek III 8651/III/17 

Sędzia Główny Strzelań 25 m Mateusz Zakrzewski P 3113/P/15 

Sędzia Główny Strzelań 50 m Leszek Wilmowski I 1464/I/18 

Sędzia Główny Strzelań 100 m Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Sędzia Główny Strzelań 100/75 m Marcin Piotrowski  II 3103/II/11 

Sędzia Główny Strzelań Pistolet 
bojowy 

Michał Kulikowski  I 1455/I/09 

Sędzia Główny Strzelań Śrutowych Jerzy Markowicz P P-0119/01 

Sędzia Strzelań Śrutowych Tomasz Kosiński III 7644/III/16 

Sędzia Strzelań Śrutowych Marcin Nowak III 7647/III/16 

Sędziowie Stanowiskowi: Małgorzata Berkowicz III 10407/III/18 

 Jakub Flis III 9321/III/17 

 Dudek Marcin III 9311/III/17 

 Marcin Sporna III 9333/II/17 

Obsługa Techniczna: Grzegorz Jarosz 

 
  

 Jakub Jarosz   

 Tomasz Justyniarski   

 Ignacy Justyniarski   

 Monika Knapik   

 Paweł Gręcelowski   

 
Aleksandra 
Markowicz 
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Program i regulamin zawodów 
 

Zawody odbędą się na strzelnicy ,,Pasternik” w dn.  27 maj 2018 

Początek zawodów godz. 9.00 

Strzelane będą następujące konkurencje: 

1.   Psp 20d 
2. Pcz 20d 
3. Kdw 20L  
4. Szybka 20 
5. Pistolet bojowy – OPEN 
6. Pistolet bojowy – STANDARD 
7. Karabin Samopowtarzalny – 100/75 m  
8. Karabin Wyborowy – OPEN 
9. Karabin Samopowtarzalny – 100 m  
10. Strzelba – OPEN 
11. Strzelba – STANDARD 
12. Karabin + pistolet taktyczny – OPEN 
13. Karabin + Pistolet Taktyczny – STANDARD 
14. TRAP 25 

 
Zapisy na konkurencje w dniu zawodów od godz. 9.00 do godz. 12.00 

Startowe za pierwszą konkurencje 40,- ,za każda następną 30.-.  Trap 45,- 

Za miejsca 1-3 przewidziane są dyplomy oraz puchary. 

W trakcie i po zakończeniu zawodów zapraszamy na kawę, herbatę, oraz ciepły 

posiłek. 
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LISTA MEDALISTÓW 

Psp 20d 
Msc. Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 ROKITA Zbigniew 26549 KVG Paczółtowice 96 95 191 5   

2 DULAK  Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 95 93 188 4   

3 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 92 92 184 1   

 
Pcz 20d 

Msc. Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DULAK  Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 96 96 192 3   

2 ROKITA Zbigniew 26549 KVG Paczółtowice 95 93 188 4   

3 ŻUCHOWSKI Jacek 39277 ARSENAŁ Kraków 92 91 183 4   

 
Kdw 20L 

Msc. Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 GĄGULSKI Łukasz 53165 KS ZO LOK Kraków 95 96 191 7   

2 SOLARSKI Krzysztof 11437 HTS Kraków 96 92 188 5   

3 KOLASIŃSKI Tomasz 43484 ERMADOR Bielsko-Biała 95 88 183 3   

 
Szybka 20 

Msc. Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DULAK  Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 94 91 185 5   

2 DOBOSZ Jacek   ARSENAŁ Kraków 93 90 183 1   

3 ELIASZ Andrzej 52788 GWARDIA 1924 Sosnowiec 92 90 182 4   

 
Pistolet bojowy – OPEN 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Czas karny Faktor Uwagi 

1 ŻÓŁTY Grzegorz 36553 NTS Piaseczno 200 36.5600 0 5.4705   

2 JARCZYK Michał 43442 ARSENAŁ Kraków 200 47.3700 0 4.2221   

3 JAROSZ Rafał 21270 SQUAD Kraków 190 54.5500 10 2.9435   

 
Pistolet bojowy – STANDARD 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas 
Czas 

karny 
Faktor Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek   ARSENAŁ Kraków 180 43.1300 20 2.8513   

2 ZYGMUNT Wojciech 39276 ARSENAŁ Kraków 170 51.5200 30 2.0854   

3 MORAŃSKI Damian 31764 SQUAD Kraków 150 31.5500 50 1.8394   

 
Karabin Samopowtarzalny – 100/75 m 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 SZOSTEK Krzysztof 32529 ZSD Kraków 81 57 138     

2 ŁABACZ Zbigniew 38941 KVG Paczółtowice 53 84 137     

3 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 51 80 131     

 
Karabin Wyborowy – OPEN 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 DUTKOWSKI Maciej 51092 SREBRNY KUR Kraków 94     

2 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 92     

3 BRODA Tomasz 53244 SREBRNY KUR Kraków 90     
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Karabin Samopowtarzalny – 100 m  
M-Ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 DYBAŁ Grzegorz 26887 KS ZO LOK Kraków 88     

2 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 87     

3 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 83 1   

 
Strzelba – OPEN 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas 
Czas 

karny 
Faktor Uwagi 

1 KOSIŃSKI Tomasz 38580 ARSENAŁ Kraków 200 34.9800   5.7176   

2 GOŁĘBIOWSKI Olgierd 38585 ARSENAŁ Kraków 200 46.4000   4.3103   

3 KOTARSKI Piotr 47193 ARSENAŁ Kraków 200 52.9200   3.7793   

 
Strzelba – STANDARD 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas 
Czas 

karny 
Faktor Uwagi 

1 ŁABACZ Zbigniew 38941 KVG Paczółtowice 150 53.6200 10 2.3577   

2 OLSZYŃSKI Jakub 47885 ARSENAŁ Kraków 150 68.4100   2.1927   

3 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 140 44.6300 20 2.1662   

 
Karabin + pistolet taktyczny – OPEN 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 200 190 390 48.8100 7.9902   

2 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 200 190 390 58.2800 6.6918   

3 SOCHA Marcin 32220 ARSENAŁ Kraków 200 180 380 77.2700 4.9178   

 
 
Karabin + Pistolet Taktyczny – STANDARD 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 150 190 340 124.5600 2.7296   

2 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 190 150 340 131.2000 2.5915   

3 
ZYGMUNT 
Wojciech 39276 ARSENAŁ Kraków 190 180 370 175.1800 2.1121   

 
 
TRAP 25 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 SOSIN Tomasz 49037 ARSENAŁ Kraków 19 Baraż 

2 PIEKARNIAK Łukasz 53255 SREBRNY KUR Kraków 19 Baraż 

3 DOBOSZ Jacek   ARSENAŁ Kraków 19 Baraż 
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Protokoły z konkurencji 
PROTOKÓŁ NR 1 

Psp 20d  
 

Msc. Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 ROKITA Zbigniew 26549 KVG Paczółtowice 96 95 191 5   

2 DULAK  Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 95 93 188 4   

3 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 92 92 184 1   

4 KRAMARCZYK Mateusz 52176 ARSENAŁ Kraków 89 93 182 3   

5 ŻUCHOWSKI Jacek 39277 ARSENAŁ Kraków 88 92 180 4   

6 DOBOSZ Jacek   ARSENAŁ Kraków 91 89 180     

7 RADECKI  Mirosław 4438 WAWEL Kraków 85 94 179 3   

8 KWARCIŃSKI Andrzej 979 WAWEL Kraków 90 89 179 2   

9 GRUSZCZYŃSKI Marcin 50190 EXPERT Jaworzno 89 89 178 1   

10 ELIASZ Andrzej 52788 GWARDIA 1924 Sosnowiec 88 88 176 3   

11 PŁACHNO Paweł   ARSENAŁ Kraków 83 90 173 3   

12 PIEKARSKI Przemysław 58746 ARSENAŁ Kraków 89 83 172 3   

13 KRAWCZYK Mariusz 36474 ARSENAŁ Kraków 85 86 171 1   

14 DASZEWSKI Andrzej   HTS Kraków 85 85 170 1   

15 KŁOS  Ireneusz 7270 ALFA Kraków 79 90 169 2   

16 PATENA Paweł 25657 ARSENAŁ Kraków 80 89 169 2   

17 GURBIEL Edward 49030 ARSENAŁ Kraków 79 89 168 2   

18 KAMIŃSKI Jacek 53166 ARSENAŁ Kraków 86 80 166     

19 ŚWIĄTEK  Jarosław 21301 ARSENAŁ Kraków 82 83 165     

20 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Kraków 86 79 165     

21 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 81 83 164 1   

22 CELMER Piotr 31414 SREBRNY KUR Kraków 80 82 162 1   

23 MAŁUCHA Tomasz 58742 ARSENAŁ Kraków 79 82 161 3   

24 BOGUSZ Adam   WAWEL Kraków 77 84 161 1   

25 KOSĘTKA Tomasz 41676 ARSENAŁ Kraków 79 81 160 1   

26 BOROWSKI Bogusław 987 HTS Kraków 78 80 158 2   

27 KURDZIEL Roman   KVG Paczółtowice 76 82 158     

28 BUDYN Marek 44631 KS ZO LOK Kraków 80 78 158     

29 MOŻEJKO Stanisław 53167 ARSENAŁ Kraków 68 87 155     

30 KATARZYŃSKI Rafał 49032 ARSENAŁ Kraków 79 76 155     

31 GRZYWNA Joanna 55068 ARSENAŁ Kraków 82 73 155     

32 NOSZCZYŃSKI Mateusz 55075 ARSENAŁ Kraków 76 78 154 2   

33 HOMEL Artur 52174 ARSENAŁ Kraków 78 73 151 3   

34 ZACZEK Krzysztof 51349 GWARDIA 1924 Sosnowiec 73 78 151 1   

35 PAKUŁA Andrzej 21135 ARSENAŁ Kraków 79 72 151 1   

36 KOZAK Krzysztof 9048 ARSENAŁ Kraków 76 72 148     

37 NOGA Adam 24164 ARSENAŁ Kraków 74 72 146     

38 ŚNIEGOŃ Sławomir 58756 ARSENAŁ Kraków 66 79 145     

39 ZAWADZKI  Paweł 44789 ARSENAŁ Kraków 69 75 144     

40 DYMEK Marian 29037 HTS Kraków 72 72 144     

41 ĆWIEK Rafał 23063 ARSENAŁ Kraków 81 61 142     

42 BUCZKOWSKI Rafał 58720 ARSENAŁ Kraków 65 76 141 1   

43 MEUS Zbigniew 29016 ARSENAŁ Kraków 64 75 139     

44 WÓJCIK Piotr 21304 ARSENAŁ Kraków 75 62 137   

45 PŁECHA Wojciech 972 ARSENAŁ Kraków 68 70 138     

46 ZIELEZIŃSKI Piotr 58760 ARSENAŁ Kraków 61 75 136 1   

47 JACHNA Tomasz 4359 WAWEL Kraków 60 75 135 1   

48 KUBAT Tomasz 47883 ARSENAŁ Kraków 63 72 135     

49 GIREK Marcin   AMATOR Wrocław 74 61 135     

50 CZEPIEL Adrian 50352 HTS Kraków 67 66 133     
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51 DUDEK Jakub 58727 ARSENAŁ Kraków 69 62 131 1   

52 GRABDA Patryk 58733 ARSENAŁ Kraków 60 71 131     

53 GACZOREK Roman 58730 ARSENAŁ Kraków 67 61 128 2   

54 WÓJCIK Marcin 50356 HTS Kraków 66 59 125     

55 PATENA Piotr 29015 ARSENAŁ Kraków 53 70 123     

56 WILK Adam 21303 ARSENAŁ Kraków 68 54 122   

57 CZEPIEL Bogusław 50354 HTS Kraków 63 58 121     

58 PIĄTEK Tomasz 58333 HTS Kraków 57 55 112     

59 CZEPIEL Bartosz 50353 HTS Kraków 51 60 111     

60 KOŁOŚ Dominik 58736 ARSENAŁ Kraków 46 64 110     

61 NOGA Zdzisław 13437 ARSENAŁ Kraków 52 50 102 9   

62 CZEPIEL Mariusz 50355 HTS Kraków 66 33 99     

63 BOSAK Adrian 58722 ARSENAŁ Kraków 42 56 98     

64 PIEKARNIAK Łukasz 53255 SREBRNY KUR Kraków 50 48 98     

65 GRZYWNA Adam 299 KS ZO LOK Kraków 41 50 91     

66 TOMCZYK JAN 4332 ARSENAŁ Kraków 43 37 80     

67 WIDÓREK Rafał 58758 ARSENAŁ Kraków 23 34 57     

68 KRUPA Tadeusz 21129 ARSENAŁ Kraków 20 28 48     

 
 

 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 
 
PROTOKÓŁ NR 2 

Pcz 20d  
 

Msc. Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DULAK  Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 96 96 192 3   

2 ROKITA Zbigniew 26549 KVG Paczółtowice 95 93 188 4   

3 ŻUCHOWSKI Jacek 39277 ARSENAŁ Kraków 92 91 183 4   

4 RADECKI  Mirosław 4438 WAWEL Kraków 94 88 182 4   

5 ELIASZ Andrzej 52788 GWARDIA 1924 Sosnowiec 92 89 181 2   

6 KWARCIŃSKI Andrzej 979 WAWEL Kraków 86 89 175 3   

7 GRUSZCZYŃSKI Marcin 50190 EXPERT Jaworzno 86 88 174     

8 BOROWSKI Bogusław 987 HTS Kraków 87 84 171 2   

9 GREGA Michał 53497 ARSENAŁ Kraków 82 88 170 2   

10 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Kraków 82 87 169     

11 KURDZIEL Roman   KVG Paczółtowice 86 80 166 2   

12 KRUPA Adam 32994 KS ZO LOK Kraków 81 85 166     

13 WIĄK Artur 47892 ARSENAŁ Kraków 84 80 164 2   

14 PAWELA Piotr 4341 ARSENAŁ Kraków 79 80 159 1   

15 PŁACHNO Paweł   ARSENAŁ Kraków 78 78 156     

16 BIENIEK Katarzyna 53866 ERMADOR Bielsko-Biała 77 78 155 1   

17 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 75 79 154     

18 DOBOSZ Jacek   ARSENAŁ Kraków 76 75 151     

19 CZEPIEL Adrian 50352 HTS Kraków 65 83 148     

20 POSTROŻNY Michał 47909 KVG Paczółtowice 70 78 148     

21 KOSĘTKA Tomasz 41676 ARSENAŁ Kraków 71 76 147     

22 JAKIMA Piotr 55069 ARSENAŁ Kraków 73 74 147     

23 KRAWCZYK Mariusz 36474 ARSENAŁ Kraków 83 62 145     

24 PŁECHA Wojciech 972 ARSENAŁ Kraków 72 71 143 1   
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25 ŻÓŁTY Grzegorz 36553 NTS Piaseczno 79 63 142 3   

26 KUCHARSKI Andrzej 38581 ARSENAŁ Kraków 70 72 142     

27 PASENKIEWICZ Wacław 50622 ARSENAŁ Kraków 73 69 142     

28 ZAWADZKI  Jędrzej 44324 KS ZO LOK Kraków 71 69 140     

29 BUDYN Marek 44631 KS ZO LOK Kraków 71 65 136     

30 PIEKARSKI Przemysław 58746 ARSENAŁ Kraków 70 63 133 1   

31 CZEPIEL Bogusław 50354 HTS Kraków 62 67 129     

32 PATENA Piotr 29015 ARSENAŁ Kraków 80 49 129     

33 WRONA Ireneusz 47874 SREBRNY KUR Kraków 61 66 127 1   

34 ZACZEK Krzysztof 51349 GWARDIA 1924 Sosnowiec 54 72 126     

35 NOSZCZYŃSKI Mateusz 55075 ARSENAŁ Kraków 70 55 125 1   

36 CELMER Piotr 31414 SREBRNY KUR Kraków 60 65 125     

37 GRABDA Patryk 58733 ARSENAŁ Kraków 65 60 125     

38 CZEPIEL Bartosz 50353 HTS Kraków 62 60 122 1   

39 PIĄTEK Tomasz 58333 HTS Kraków 55 66 121     

40 WÓJCIK Marcin 50356 HTS Kraków 53 65 118     

41 GACZOREK Roman 58730 ARSENAŁ Kraków 46 70 116     

42 STARZYCKI Paweł 58752 ARSENAŁ Kraków 62 50 112     

43 CZEPIEL Mariusz 50355 HTS Kraków 54 53 107     

44 GIREK Marcin   AMATOR Wrocław 57 50 107     

45 BUCZKOWSKI Rafał 58720 ARSENAŁ Kraków 57 47 104     

46 ŚNIEGOŃ Sławomir 58756 ARSENAŁ Kraków 37 64 101     

47 PIEKARNIAK Łukasz 53255 SREBRNY KUR Kraków 68 33 101     

48 WÓJCIK Piotr 21304 ARSENAŁ Kraków 54 45 99   

49 MIĘSO Paweł 19173 ARSENAŁ Kraków 48 50 98     

50 GREŃ Piotr 55067 ARSENAŁ Kraków 50 44 94     

51 TOMCZYK JAN 4332 ARSENAŁ Kraków 39 52 91 1   

52 WIKTORCZYK Jan 58759 ARSENAŁ Kraków 43 46 89   

53 WILK Adam 21303 ARSENAŁ Kraków 39 46 85   

54 MEUS Zbigniew 29016 ARSENAŁ Kraków 51 33 84     

55 BULAK Bartłomiej 58326 GWARDIA 1924 Sosnowiec 42 40 82     

56 PAKUŁA Andrzej 21135 ARSENAŁ Kraków 37 38 75     

57 BIEŚ Konrad 58342 KS ZO LOK Kraków 25 47 72     

58 WSZOŁEK Wojciech 47932 ARSENAŁ Kraków 20 43 63     

59 HOMEL Artur 52174 ARSENAŁ Kraków 39 24 63     

60 DUDEK Jakub 58727 ARSENAŁ Kraków 36 23 59     

61 NOGA Zdzisław 13437 ARSENAŁ Kraków 28 27 55     

62 GRZYWNA Adam 299 KS ZO LOK Kraków 21 33 54     

63 CIAŁOWICZ Marcin 51075 WISŁA Kraków 25 27 52     

64 WRONA Witold 30315 WISŁA Kraków 31 20 51     

65 BALCEREK Wojciech 39056 ARSENAŁ Kraków 22 27 49     

66 SZCZERBAK Monika 57369 KROKUS Nowy Sącz 28 19 47     

67 WIDÓREK Rafał 58758 ARSENAŁ Kraków 19 20 39     

68 CIEPIELA Katarzyna 49020 KVG Paczółtowice 21 16 37     

69 KOCZANOWSKI Adam 49911 KS ZO LOK Kraków 19 13 32     

70 HAJDECKI Krzysztof 57368 KROKUS Nowy Sącz 15 16 31     

71 SORBIAN Wojciech 49025 KVG Paczółtowice 8 16 24     

72 GARLIŃSKI Bartłomiej 53173 KVG Paczółtowice         DQ 

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  
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PROTOKÓŁ NR 3 

Kdw 20L  
 

Msc. Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 GĄGULSKI Łukasz 53165 KS ZO LOK Kraków 95 96 191 7   

2 SOLARSKI Krzysztof 11437 HTS Kraków 96 92 188 5   

3 KOLASIŃSKI Tomasz 43484 ERMADOR Bielsko-Biała 95 88 183 3   

4 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 90 93 183 1   

5 ŻUCHOWSKI Jacek 39277 ARSENAŁ Kraków 89 92 181 3   

6 KRAWCZYK Mariusz 36474 ARSENAŁ Kraków 88 90 178 2   

7 KUCHNIK Piotr 42943 EXPERT Jaworzno 94 83 177 2   

8 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 88 85 173 1   

9 ZAWADZKI  Jędrzej 44324 KS ZO LOK Kraków 77 82 159 0   

10 ŚWIDOWSKI Ryszard   KS ZO LOK Kraków 77 74 151     

11 BEŁZ Maciej 47876 ARSENAŁ Kraków 74 76 150 3   

12 NOGA Adam 24164 ARSENAŁ Kraków 73 65 138 2   

13 GREGA Michał 53497 ARSENAŁ Kraków 60 78 138     

14 GRZYWNA Joanna 55068 ARSENAŁ Kraków 54 77 131 1   

15 BIEŃKO Krzysztof 38586 ARSENAŁ Kraków 63 61 124     

16 NIZIOŁ Jacek 58296 SREBRNY KUR Kraków 65 53 118     

17 KOŁOŚ Dominik 58736 ARSENAŁ Kraków 63 53 116     

18 CZEPIEL Bartosz 50353 HTS Kraków 60 55 115     

19 GURBIEL Edward 49030 ARSENAŁ Kraków 69 43 112     

20 CZEPIEL Bogusław 50354 HTS Kraków 58 51 109 1   

21 MAŁUCHA Tomasz 58742 ARSENAŁ Kraków 54 54 108     

22 MOŻEJKO Stanisław 53167 ARSENAŁ Kraków 58 48 106     

23 ZIELEZIŃSKI Piotr 58760 ARSENAŁ Kraków 59 46 105     

24 CZEPIEL Mariusz 50355 HTS Kraków 58 43 101     

25 WÓJCIK Marcin 50356 HTS Kraków 47 53 100     

26 PIĄTEK Tomasz 58333 HTS Kraków 55 45 100     

27 KORTA Kazimierz 58292 SREBRNY KUR Kraków 38 61 99     

28 ŚNIEGOŃ Sławomir 58756 ARSENAŁ Kraków 50 49 99     

29 ŁUKASZEWICZ Paweł 49923 ARSENAŁ Kraków 45 49 94     

30 TOTA Sebastian 58757 ARSENAŁ Kraków 45 45 90     

31 NOSZCZYŃSKI Mateusz 55075 ARSENAŁ Kraków 49 40 89 1   

32 WIDÓREK Rafał 58758 ARSENAŁ Kraków 44 43 87     

33 DUDEK Jakub 58727 ARSENAŁ Kraków 38 48 86     

34 CZEPIEL Adrian 50352 HTS Kraków 42 42 84     

35 KRAWCZYK Jakub 58738 ARSENAŁ Kraków 44 40 84     

36 KATARZYŃSKI Rafał 49032 ARSENAŁ Kraków 40 42 82     

37 KOCZANOWSKI Adam 49911 KS ZO LOK Kraków 44 38 82     

38 IZBIŃSKI Antoni   ARSENAŁ Kraków 36 43 79     

39 JACHNA Tomasz 4359 WAWEL Kraków 40 39 79     

40 ZAWADZKI  Paweł 44789 ARSENAŁ Kraków 25 50 75     

41 WSZOŁEK Wojciech 47932 ARSENAŁ Kraków 50 22 72     

42 MAZUREK Janusz 49926 ARSENAŁ Kraków 34 26 60     

43 PŁACHNO Paweł   ARSENAŁ Kraków 19 17 36     

 
 

 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 



Mistrzostwa KKS-ARSENAŁ 
Kraków, dn. 27 maj 2018 r. 

Strona 11 z 20 
 

 
PROTOKÓŁ NR 4 

Szybka 20 
 

Msc. Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DULAK  Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 94 91 185 5   

2 DOBOSZ Jacek   ARSENAŁ Kraków 93 90 183 1   

3 ELIASZ Andrzej 52788 GWARDIA 1924 Sosnowiec 92 90 182 4   

4 MISIOROWSKI Paweł 27736 ARSENAŁ Kraków 92 82 174 3   

5 BEŁZ Maciej 47876 ARSENAŁ Kraków 70 82 152 1   

6 KALETA Dominik 51728 ARSENAŁ Kraków 62 88 150     

7 BUCZKOWSKI Rafał 58720 ARSENAŁ Kraków 72 60 132     

8 ZACZEK Krzysztof 51349 GWARDIA 1924 Sosnowiec 49 82 131     

9 WRONA Witold 30315 WISŁA Kraków 63 59 122     

10 CIAŁOWICZ Marcin 51075 WISŁA Kraków 50 71 121     

11 PŁACHNO Paweł   ARSENAŁ Kraków 56 50 106     

12 BALCEREK Wojciech 39056 ARSENAŁ Kraków 48 44 92     
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PROTOKÓŁ NR 5 

Pistolet bojowy - OPEN 
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Czas karny Faktor Uwagi 

1 ŻÓŁTY Grzegorz 36553 NTS Piaseczno 200 36.5600 0 5.4705   

2 JARCZYK Michał 43442 ARSENAŁ Kraków 200 47.3700 0 4.2221   

3 JAROSZ Rafał 21270 SQUAD Kraków 190 54.5500 10 2.9435   

4 WOLAŃSKI Dariusz 21589 SQUAD Kraków 170 44.2500 30 2.2896   

5 GOŁĘBIOWSKI Olgierd 38585 ARSENAŁ Kraków 170 46.0000 30 2.2368   

6 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 150 39.0800 50 1.6839   

7 WIĄK Artur 47892 ARSENAŁ Kraków 150 48.0800 50 1.5294   

8 ŁUKASZYK Sławomir 49036 ARSENAŁ Kraków 180 37.7500 80 1.5287   

9 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Kraków 140 45.6200 60 1.3255   

10 TRYBULEC Bartosz 39672 KS ZO LOK Kraków 140 50.7000 60 1.2647   

11 GICALA Bartosz 44632 ARSENAŁ Kraków 130 33.4000 70 1.2573   

12 SKOUPY Jakub 46151 ZSD Kraków 130 43.0800 70 1.1496   

13 KULIKOWSKI Michał   KS ZO LOK Kraków 130 48.0000 70 1.1017   

14 BEŁZ Maciej 47876 ARSENAŁ Kraków 130 76.3900 70 0.8880   

15 KULIKOWSKA Izabela 28794 KS ZO LOK Kraków 110 57.4000 90 0.7463   

16 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 SREBRNY KUR Kraków 70 39.5000 130 0.4130   

17 STARZYK Michał  ARSENAŁ Kraków 60 61.7000 140 0.2975   

18 ŚWIDOWSKI Ryszard  KS ZO LOK Kraków 40 40.0000 160 0.2000   

19 KALETA Dominik 51728 ARSENAŁ Kraków 40 51.0000 160 0.1896   

20 POSTROŻNY Michał 47909 KVG Paczółtowice         DQ 
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PROTOKÓŁ NR 6 
Pistolet bojowy - STANDARD 

 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas 
Czas 

karny 
Faktor Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek   ARSENAŁ Kraków 180 43.1300 20 2.8513   

2 ZYGMUNT Wojciech 39276 ARSENAŁ Kraków 170 51.5200 30 2.0854   

3 MORAŃSKI Damian 31764 SQUAD Kraków 150 31.5500 50 1.8394   

4 KĘPA Filip 51998 KS ZO LOK Kraków 150 31.6400 50 1.8373   

5 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 150 32.1100 50 1.8268   

6 GUTKA Krzysztof 48587 SKAUT Bielsko Biała 150 34.8500 50 1.7678   

7 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 140 27.7500 60 1.5954   

8 GOŁĘBIOWSKI Olgierd 38585 ARSENAŁ Kraków 140 31.2600 60 1.5341   

9 
PANTOPULOS 
Aleksander 45910 ŚLĄSK Wrocław 150 47.8000 50 1.5337   

10 ZAWADZKI  Jędrzej 44324 KS ZO LOK Kraków 140 40.6700 60 1.3907   

11 SIKORA Michał 58751 ARSENAŁ Kraków 140 41.5100 60 1.3792   

12 GREGA Michał 53497 ARSENAŁ Kraków 140 42.1500 60 1.3705   

13 GUZIK Bartłomiej 43587 WISŁA Kraków 130 27.5100 70 1.3332   

14 WOLAŃSKI Dariusz 21589 SQUAD Kraków 130 34.1200 70 1.2486   

15 TALIK Adrian 52183 ARSENAŁ Kraków 130 35.0200 70 1.2379   

16 ELIASZ Andrzej 52788 
GWARDIA 1924 
Sosnowiec 130 38.8100 70 1.1947   

17 OLSZYŃSKI Jakub 47885 ARSENAŁ Kraków 130 39.0700 70 1.1919   

18 STARZYCKI Paweł 58752 ARSENAŁ Kraków 130 43.3600 70 1.1468   

19 SKOUPY Jakub 46151 ZSD Kraków 120 28.3000 80 1.1080   

20 MICHAŁOWSKI Ryszard 23487 HTS Kraków 140 67.6000 60 1.0972   

21 JARCZYK Michał 43442 ARSENAŁ Kraków 120 35.6400 80 1.0377   

22 DULAK  Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 120 39.0300 80 1.0081   

23 KWIECIEŃ Marcin 52178 ARSENAŁ Kraków 120 39.1500 80 1.0071   

24 GĄGULSKI Łukasz 53165 KS ZO LOK Kraków 120 40.9500 80 0.9921   

25 ZIELEZIŃSKI Piotr 58760 ARSENAŁ Kraków 120 41.2000 80 0.9901   

26 KULIKOWSKA Izabela 28794 KS ZO LOK Kraków 120 49.5000 80 0.9266   

27 OBARZANEK Michał 58745 ARSENAŁ Kraków 120 52.7200 80 0.9042   

28 DUTKOWSKI Maciej 51092 SREBRNY KUR Kraków 110 32.7000 90 0.8965   

29 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 110 32.8900 90 0.8951   

30 BERNACKI Bartosz 43945 ARSENAŁ Kraków 110 33.7500 90 0.8889   

31 MICHALSKI Dariusz 47191 ARSENAŁ Kraków 110 33.9600 90 0.8874   

32 BUDYN Marek 44631 KS ZO LOK Kraków 110 35.4000 90 0.8772   

33 SOCHA Marcin 32220 ARSENAŁ Kraków 110 36.6300 90 0.8687   

34 KLIMEK Zbigniew 55071 ARSENAŁ Kraków 110 36.8500 90 0.8672   

35 MIĘSO Paweł 19173 ARSENAŁ Kraków 110 42.8100 90 0.8283   

36 KUMELA Paweł 47192 ARSENAŁ Kraków 100 24.4500 100 0.8035   

37 KUCHLEWSKI Jacek 26230 ARSENAŁ Kraków 110 47.2000 90 0.8017   

38 MRÓZ Grzegorz 36938 ARSENAŁ Kraków 100 26.1000 100 0.7930   

39 BULAK Bartłomiej 50499 
GWARDIA 1924 
Sosnowiec 100 39.3200 90 0.7733   

40 STARZYK Michał   ARSENAŁ Kraków 110 57.5000 90 0.7458   

41 POSTROŻNY Michał 47909 KVG Paczółtowice 100 44.8000 100 0.6906   

42 ŁUKASZYK Sławomir 49036 ARSENAŁ Kraków 90 26.5700 110 0.6590   

43 KOTARSKI Piotr 47193 ARSENAŁ Kraków 90 34.6500 110 0.6222   

44 KOŁODZIEJSKI Łukasz 47918 KS ZO LOK Kraków 90 37.0500 110 0.6120   

45 CIEPIELA Katarzyna 49020 KVG Paczółtowice 90 37.5300 110 0.6100   

46 GRABDA Patryk 58733 ARSENAŁ Kraków 90 39.0100 110 0.6040   

47 WSZOŁEK Wojciech 47932 ARSENAŁ Kraków 90 42.5700 110 0.5899   
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48 BEŁZ Maciej 47876 ARSENAŁ Kraków 90 52.4900 110 0.5539   

49 PIWKOWSKI Aleksander 47888 ARSENAŁ Kraków 90 53.0700 110 0.5519   

50 MAZUREK Janusz 49926 ARSENAŁ Kraków 90 55.3200 110 0.5444   

51 KULIKOWSKI Michał   KS ZO LOK Kraków 90 59.0000 110 0.5325   

52 ŚWIDOWSKI Ryszard   KS ZO LOK Kraków 80 45.8000 120 0.4825   

53 TARGOSZ Tadeusz 24468 SREBRNY KUR Kraków 80 51.0000 120 0.4678   

54 ŁUKASZEWICZ Paweł 49923 ARSENAŁ Kraków 80 60.9000 120 0.4422   

55 KIBIŃSKI Jacek 7335 ARSENAŁ Kraków 80 64.7700 120 0.4330   

56 TRYBULEC Bartosz 39672 KS ZO LOK Kraków 70 36.3600 130 0.4208   

57 TARGOSZ Tadeusz 43954 SREBRNY KUR Kraków 70 38.4500 130 0.4156   

58 CHOROBIK Dominik 47880 ARSENAŁ Kraków 70 42.8900 130 0.4049   

59 NIZIOŁ Jacek 58296 SREBRNY KUR Kraków 70 43.6300 130 0.4032   

60 SELLMANN Łukasz 52182 ARSENAŁ Kraków 70 43.9500 130 0.4024   

61 BOROWY Robert 24484 KASZTELAN Rzeszów 60 27.3900 140 0.3584   

62 TREŚKA Radosław 37481 KS ZO LOK Kraków 60 28.7400 140 0.3556   

63 KŁOS  Ireneusz 7270 ALFA Kraków 60 40.3700 140 0.3326   

64 ROSÓŁ Robert 58750 ARSENAŁ Kraków 60 41.9400 140 0.3298   

65 ROBERTS Alan 49939 KS ZO LOK Kraków 60 42.5300 140 0.3287   

66 BOSAK Ryszard 49027 ARSENAŁ Kraków 60 43.5800 140 0.3268   

67 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 SREBRNY KUR Kraków 60 67.4000 140 0.2893   

68 KORTA Kazimierz 58292 SREBRNY KUR Kraków 60 69.5700 140 0.2863   

69 ZBURZYCKI Michał 47915 KVG Paczółtowice 50 31.9300 150 0.2748   

70 WIŚNIEWSKI Tomasz 47913 KVG Paczółtowice 50 46.0000 150 0.2551   

71 SORBIAN Wojciech 49025 KVG Paczółtowice 40 39.4500 160 0.2006   

72 POTRZEBSKI Dawid 58748 ARSENAŁ Kraków 40 44.6000 160 0.1955   

73 KALETA Dominik 51728 ARSENAŁ Kraków 40 61.0000 160 0.1810   

74 PANTOPULOS Sotyrys 45900 ŚLĄSK Wrocław 30 57.7200 170 0.1317   

75 ŚLĘZAK  Andrzej 36477 ARSENAŁ Kraków 30 62.6700 170 0.1289   

76 WRONA Witold 30315 WISŁA Kraków 30 66.8100 170 0.1267   

77 TARGOSZ Joanna 43953 ARSENAŁ Kraków 10 42.5000 190 0.0430   

78 ROSÓŁ Mirosław 58749 ARSENAŁ Kraków 10 69.5000 190 0.0385   

79 SKROBOT Sławomir 39275 ARSENAŁ Kraków 0 0.0000 0   DQ 

79 MOŻEJKO Stanisław 53167 ARSENAŁ Kraków 0 0.0000 0   DQ 

79 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Kraków 0 0.0000 0   DQ 

79 WIĄK Artur 47892 ARSENAŁ Kraków 0 0.0000 0   DQ 

79 ZACZEK Krzysztof 51349 
GWARDIA 1924 
Sosnowiec 0 0.0000 0   DQ 

79 CIAŁOWICZ Marcin 51075 WISŁA Kraków 0 0.0000 0   DQ 

79 CHMIEL Adam 30052 ARSENAŁ Kraków 0 0.0000 0   DQ 
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PROTOKÓŁ NR 7 

Karabin Samopowtarzalny – 100/75 m  
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 SZOSTEK Krzysztof 32529 ZSD Kraków 81 57 138     

2 ŁABACZ Zbigniew 38941 KVG Paczółtowice 53 84 137     

3 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 51 80 131     

4 SOCHA Marcin 32220 ARSENAŁ Kraków 44 72 116     

5 KĘPA Filip 51998 KS ZO LOK Kraków 26 86 112     

6 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 41 66 107     

7 KUCHLEWSKI Jacek 26230 ARSENAŁ Kraków 46 37 83     

8 BALCEREK Wojciech 39056 ARSENAŁ Kraków 35 46 81     

9 STRACH Jerzy 9040 ARSENAŁ Kraków 56 7 63     

10 CZAPLICKI Jarosław 40010 ARSENAŁ Kraków 7 8 15     

 
 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 
 

PROTOKÓŁ NR 8 

Karabin Wyborowy – open  
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 DUTKOWSKI Maciej 51092 SREBRNY KUR Kraków 94     

2 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 92     

3 BRODA Tomasz 53244 SREBRNY KUR Kraków 90     

4 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 89 1   

5 DUDEK Jakub 58727 ARSENAŁ Kraków 88 1   

6 BERNACKI Bartosz 43945 ARSENAŁ Kraków 87     

7 KUMELA Paweł 47192 ARSENAŁ Kraków 83 1   

8 KOLASIŃSKI Tomasz 43484 ERMADOR Bielsko-Biała 81     

9 MRÓZ Grzegorz 36938 ARSENAŁ Kraków 75     

10 KĘSEK Sławomir 47194 ARSENAŁ Kraków 74     

11 PANTOPULOS Aleksander 45910 ŚLĄSK Wrocław 73 1   

12 HANDZLIK Witold 22332 WISŁA Kraków 70     

13 GRZYWNA Adam 299 KS ZO LOK Kraków 69 1   

14 PANTOPULOS Sotyrys 45900 ŚLĄSK Wrocław 65     

15 ŻÓŁTY Grzegorz 36553 NTS Piaseczno 58     

16 PŁACHNO Paweł   ARSENAŁ Kraków 57     

17 STRĘK Paweł 994 ARSENAŁ Kraków 49   

18 BALCEREK Wojciech 39056 ARSENAŁ Kraków 44     
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PROTOKÓŁ NR 9 
Karabin Samopowtarzalny – 100 m  

 
M-Ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 DYBAŁ Grzegorz 26887 KS ZO LOK Kraków 88     

2 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 87     

3 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 83 1   

4 KOLASIŃSKI Tomasz 43484 ERMADOR Bielsko-Biała 83     

5 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 81     

5 TOMCZAK Zbigniew 40698 ARSENAŁ Kraków 81     

7 ŁABACZ Zbigniew 38941 KVG Paczółtowice 79 1   

8 DUTKOWSKI Maciej 51092 SREBRNY KUR Kraków 79     

9 CHOROBIK Dominik 47880 ARSENAŁ Kraków 78 1   

10 SKROBOT Sławomir 39275 ARSENAŁ Kraków 77 1   

11 BALCEREK Wojciech 39056 ARSENAŁ Kraków 77     

12 OLSZYŃSKI Jakub 47885 ARSENAŁ Kraków 75     

13 KUMELA Paweł 47192 ARSENAŁ Kraków 71     

14 SIKORA Michał 58751 ARSENAŁ Kraków 66     

15 GUTKA Krzysztof 48587 SKAUT Bielsko Biała 64     

15 SKULICH Mikołaj 30377 WAWEL Kraków 64     

15 LEGUTKO Ireneusz 46160 KROKUS Nowy Sącz 64     

15 WOJTANOWSKI Piotr 73402 KS ZO LOK Kraków 64     

19 KANTOROWICZ Jarosław 40702 KVG Paczółtowice 63     

20 MICHAŁOWSKI Ryszard 23487 HTS Kraków 62 1   

21 BIEŚ Konrad 58342 KS ZO LOK Kraków 59     

21 BOSAK Ryszard 49027 ARSENAŁ Kraków 59     

23 ZABŁYSZCZ Grzegorz 47183 ARSENAŁ Kraków 57     

24 ŚWIDECKI Janusz   ARSENAŁ Kraków 56     

25 PANTOPULOS Sotyrys 45900 ŚLĄSK Wrocław 55     

26 OBARZANEK Michał 58745 ARSENAŁ Kraków 52     

27 POSTROŻNY Michał 47909 KVG Paczółtowice 51     

28 BOSAK Adrian 58722 ARSENAŁ Kraków 49     

28 ZYGMUNT Wojciech 39276 ARSENAŁ Kraków 49     

30 RADECKI  Mirosław 4438 WAWEL Kraków 48     

31 GIREK Marcin   AMATOR Wrocław 47     

32 KIBIŃSKI Jacek 7335 ARSENAŁ Kraków 46     

32 KRUPA Adam 32994 KS ZO LOK Kraków 46     

34 GREŃ Piotr 55067 ARSENAŁ Kraków 44     

35 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 43     

36 MŁYNARSKI Rafał 49024 KVG Paczółtowice 41     

37 STARZYCKI Paweł 58752 ARSENAŁ Kraków 39     

38 PANTOPULOS Aleksander 45910 ŚLĄSK Wrocław 37     

38 ĆWIEK Rafał 23063 ARSENAŁ Kraków 37     

40 ŁUKASZEWICZ Paweł 49923 ARSENAŁ Kraków 36     

40 KRAMARCZYK Mateusz 52176 ARSENAŁ Kraków 36     

42 DUDEK Jakub 58727 ARSENAŁ Kraków 31     

43 KOSĘTKA Tomasz 41676 ARSENAŁ Kraków 30     

43 PIEKARSKI Przemysław 58746 ARSENAŁ Kraków 30     

43 HAJDECKI Krzysztof 57368 KROKUS Nowy Sącz 30     

43 GRABDA Patryk 58733 ARSENAŁ Kraków 30     

47 STRĘK Paweł 994 ARSENAŁ Kraków 28   

48 KĘPA Filip 51998 KS ZO LOK Kraków 26     

49 MAZUREK Janusz 49926 ARSENAŁ Kraków 24     

50 MOŻEJKO Stanisław 53167 ARSENAŁ Kraków 23     

51 ROSÓŁ Robert 58750 ARSENAŁ Kraków 21     
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52 BUJNY Dominik 58724 ARSENAŁ Kraków 20     

53 STRACH Jerzy 9040 ARSENAŁ Kraków 17     

54 CELMER Piotr 31414 SREBRNY KUR Kraków 16     

55 CZAPLICKI Jarosław 40010 ARSENAŁ Kraków 9     

56 SZCZERBAK Monika 57369 KROKUS Nowy Sącz 5     

57 ZIELEZIŃSKI Piotr 58760 ARSENAŁ Kraków 5     

58 SOCHA Marcin 32220 ARSENAŁ Kraków 5     

59 ROSÓŁ Mirosław 58749 ARSENAŁ Kraków 3     

60 KUBAT Tomasz 47883 ARSENAŁ Kraków 0     

60 ŚLĘZAK  Andrzej 36477 ARSENAŁ Kraków 0     

60 GACZOREK Roman 58730 ARSENAŁ Kraków 0     

60 WIŚNIEWSKI Tomasz 47913 KVG Paczółtowice 0     
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PROTOKÓŁ NR 10 

Strzelba – OPEN 
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas 
Czas 

karny 
Faktor Uwagi 

1 KOSIŃSKI Tomasz 38580 ARSENAŁ Kraków 200 34.9800   5.7176   

2 GOŁĘBIOWSKI Olgierd 38585 ARSENAŁ Kraków 200 46.4000   4.3103   

3 KOTARSKI Piotr 47193 ARSENAŁ Kraków 200 52.9200   3.7793   

4 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 200 54.1100   3.6962   

5 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 200 55.6700   3.5926   

6 SKOUPY Jakub 46151 ZSD Kraków 200 74.2400 10 2.3742   

7 CZEPIEL Bogusław 50354 HTS Kraków 200 93.1200   2.1478   

8 PIĄTEK Tomasz 58333 HTS Kraków 200 96.2000   2.0790   

9 WÓJCIK Marcin 50356 HTS Kraków 200 101.3000   1.9743   

10 CZEPIEL Bartosz 50353 HTS Kraków 200 107.1100   1.8672   

11 CZEPIEL Mariusz 50355 HTS Kraków 200 115.1500   1.7369   

12 BERNACKI Bartosz 43945 ARSENAŁ Kraków 200 117.3200   1.7047   

13 ZYGMUNT Wojciech 39276 ARSENAŁ Kraków 190 106.2600 10 1.6343   

14 ZABAWA Michał 54823 TKS LOK Tarnów 180 95.5100 20 1.5583   

15 SKROBOT Sławomir 39275 ARSENAŁ Kraków 200 132.2900 10 1.4056   

16 ŚWIDOWSKI Ryszard   KS ZO LOK Kraków 150 129.4600 50 0.8358   

17 CZEPIEL Adrian 50352 HTS Kraków 100 117.2300 100 0.4603   

18 SOCHA Marcin 32220 ARSENAŁ Kraków 10 20.9600 190 0.0474   
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PROTOKÓŁ NR 11 

Strzelba – STANDARD 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas 
Czas 

karny 
Faktor Uwagi 

1 ŁABACZ Zbigniew 38941 KVG Paczółtowice 150 53.6200 10 2.3577   

2 OLSZYŃSKI Jakub 47885 ARSENAŁ Kraków 150 68.4100   2.1927   

3 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 140 44.6300 20 2.1662   

4 NOWAK Marcin 36475 ARSENAŁ Kraków 130 41.3900 20 2.1176   

5 KOSIŃSKI Tomasz 38580 ARSENAŁ Kraków 130 44.1400 20 2.0268   

6 BOSAK Ryszard 49027 ARSENAŁ Kraków 150 74.9300   2.0019   

7 KANTOROWICZ Jarosław 40702 KVG Paczółtowice 140 60.4400 10 1.9875   

8 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 130 47.4900 20 1.9262   

9 TALIK Adrian 52183 ARSENAŁ Kraków 150 79.3700   1.8899   

10 SKOUPY Jakub 46151 ZSD Kraków 140 55.2900 20 1.8595   

11 TREŚKA Radosław 37481 KS ZO LOK Kraków 140 55.3200 20 1.8587   

12 WSZOŁEK Wojciech 47932 ARSENAŁ Kraków 150 82.9400   1.8085   

13 SELLMANN Łukasz 52182 ARSENAŁ Kraków 140 67.5400 10 1.8055   

14 BALCEREK Wojciech 39056 ARSENAŁ Kraków 140 71.8000 10 1.7115   

15 ZYGMUNT Wojciech 39276 ARSENAŁ Kraków 190 91.3600 20 1.7062   

16 SKROBOT Sławomir 39275 ARSENAŁ Kraków 140 74.3100 10 1.6605   

17 DULAK  Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 140 69.3100 20 1.5676   

18 KWIECIEŃ Marcin 52178 ARSENAŁ Kraków 130 66.5800 20 1.5015   

19 ZARZYCZNY Bartosz 47895 ARSENAŁ Kraków 180 91.6900 30 1.4792   

20 CELMER Piotr 31414 SREBRNY KUR Kraków 150 107.0800   1.4008   

21 GUTKA Krzysztof 48587 SKAUT Bielsko Biała 120 64.4700 30 1.2702   

22 ZIELEZIŃSKI Piotr 58760 ARSENAŁ Kraków 130 91.4700 20 1.1662   

23 GIREK Marcin   AMATOR Wrocław 140 90.3000 30 1.1638   

24 PIWKOWSKI Aleksander 47888 ARSENAŁ Kraków 140 101.5400 20 1.1519   

25 PIEKARSKI Przemysław 58746 ARSENAŁ Kraków 130 93.1300 20 1.1491   

26 TOTA Sebastian 58757 ARSENAŁ Kraków 130 96.4600 20 1.1163   

27 KALETA Dominik 51728 ARSENAŁ Kraków 120 68.7500 40 1.1034   

28 KRAMARCZYK Mateusz 52176 ARSENAŁ Kraków 110 69.7600 40 1.0022   

29 CIAŁOWICZ Marcin 51075 WISŁA Kraków 140 121.0000 20 0.9929   

30 ZABAWA Michał 54823 TKS LOK Tarnów 120 92.8800 30 0.9766   

31 WIŚNIEWSKI Tomasz 47913 KVG Paczółtowice 140 124.6300 20 0.9680   

32 WRONA Witold 30315 WISŁA Kraków 140 127.0500 20 0.9521   

33 ŁUKASZEWICZ Paweł 49923 ARSENAŁ Kraków 120 99.0200 30 0.9301   

34 ŚWIDOWSKI Ryszard   KS ZO LOK Kraków 120 108.6400 30 0.8656   

35 CHOROBIK Dominik 47880 ARSENAŁ Kraków 90 52.1700 60 0.8024   

36 ZBURZYCKI Michał 47915 KVG Paczółtowice 120 142.2400 30 0.6967   

37 MAZUREK Janusz 49926 ARSENAŁ Kraków 100 111.7000 60 0.5824   

38 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 SREBRNY KUR Kraków 80 101.4000 70 0.4667   

39 WIKTORCZYK Jan 58759 ARSENAŁ Kraków 80 107,300 70 0,4512  

40 KOSĘTKA Tomasz 41676 ARSENAŁ Kraków 60 63.2000 90 0.3916   

41 KUPIEC Andrzej  ARSENAŁ Kraków 60 70,3800 90 0,3741  

42 KOŁOŚ Dominik 58736 ARSENAŁ Kraków 70 120.0200 80 0.3500   

43 KOZAK Krzysztof 9048 ARSENAŁ Kraków 70 120.1500 80 0.3497   

44 STARZYK Michał   ARSENAŁ Kraków 40 115.2000 110 0.1776   

45 ŚLĘZAK  Andrzej 36477 ARSENAŁ Kraków 30 135.7700 120 0.1173   
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PROTOKÓŁ NR 12 

Karabin + pistolet taktyczny – open  
 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 200 190 390 48.8100 7.9902   

2 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 200 190 390 58.2800 6.6918   

3 SOCHA Marcin 32220 ARSENAŁ Kraków 200 180 380 77.2700 4.9178   

4 CHMIEL Adam 30052 ARSENAŁ Kraków 180 190 370 79.0800 4.6788   

5 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 200 160 360 119.9800 3.0005   

6 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 150 170 320 126.3500 2.5326   

7 JARCZYK Michał 43442 ARSENAŁ Kraków 200 130 330 131.5800 2.5080   

8 DUTKOWSKI Maciej 51092 
SREBRNY KUR 
Kraków 170 160 330 140.7200 2.3451   

9 SZOSTEK Krzysztof 32529 ZSD Kraków 200 140 340 147.9800 2.2976   

10 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Kraków 190 190 380 181.2500 2.0966   

11 BERNACKI Bartosz 43945 ARSENAŁ Kraków 140 180 320 156.4800 2.0450   

12 WOLAŃSKI Dariusz 21589 SQUAD Kraków 120 180 300 167.7100 1.7888   

13 ZYGMUNT Wojciech 39276 ARSENAŁ Kraków 140 170 310 192.6200 1.6094   

14 CIAŁOWICZ Marcin 51075 WISŁA Kraków 140 140 280 180.0200 1.5554   

15 WRONA Witold 30315 WISŁA Kraków 140 140 280 196.7000 1.4235   

16 TREŚKA Radosław 37481 KS ZO LOK Kraków 100 160 260 190.8200 1.3625   

17 GICALA Bartosz 44632 ARSENAŁ Kraków 150 130 280 219.3400 1.2766   

18 ROBERTS Alan 49939 KS ZO LOK Kraków 100 170 270 218.1100 1.2379   

19 BOROWY Robert 24484 
KASZTELAN 
Rzeszów 110 160 270 225.9500 1.1950   

20 STRACH Jerzy 9040 ARSENAŁ Kraków 150 100 250 219.2100 1.1405   

21 KŁOS  Ireneusz 7270 ALFA Kraków 180 90 270 287.7000 0.9385   

22 STARZYK Michał   ARSENAŁ Kraków 80 150 230 292.2400 0.7870   

23 KĘPA Filip 51998 KS ZO LOK Kraków 70 140 210 267.8600 0.7840   

24 MORAŃSKI Damian 31764 SQUAD Kraków 0 170 170 293.0700 0.5801   

25 JAROSZ Rafał 21270 SQUAD Kraków 0 170 170 297.7200 0.5710   

26 KULIKOWSKA Izabela 28794 KS ZO LOK Kraków 190 30 220 385.3500 0.5709   

27 KUCHLEWSKI Jacek 26230 ARSENAŁ Kraków 120 40 160 340.1200 0.4704   

28 KALETA Dominik 51728 ARSENAŁ Kraków 120 40 160 372.6800 0.4293   

29 KULIKOWSKI Michał   KS ZO LOK Kraków 80 80 160 392.1200 0.4080   

30 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 
SREBRNY KUR 
Kraków 100 20 120 372.3900 0.3222   

31 TARGOSZ Joanna 43953 ARSENAŁ Kraków 70 40 110 462.4000 0.2379   

32 TARGOSZ Tadeusz 43954 
SREBRNY KUR 
Kraków 20 30 50 452.2800 0.1106   

33 TARGOSZ Tadeusz 24468 
SREBRNY KUR 
Kraków 20 20 40 482.5800 0.0829   
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PROTOKÓŁ NR 13 
Karabin + Pistolet Taktyczny – standard 

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Karabin Pistolet Rezultat Czas Faktor Uwagi 

1 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 150 190 340 124.5600 2.7296   

2 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 190 150 340 131.2000 2.5915   

3 
ZYGMUNT 
Wojciech 39276 ARSENAŁ Kraków 190 180 370 175.1800 2.1121   

4 
WOJTANOWSKI 
Piotr 73402 KS ZO LOK Kraków 180 110 290 229.3700 1.2643   

5 BOROWY Robert 24484 KASZTELAN Rzeszów 110 140 250 248.6200 1.0056   

6 KĘPA Filip 51998 KS ZO LOK Kraków 90 130 220 272.8000 0.8065   

7 JARCZYK Michał 43442 ARSENAŁ Kraków 70 140 210 271.7600 0.7727   

8 ROBERTS Alan 49939 KS ZO LOK Kraków 120 90 210 282.1100 0.7444   

9 
KULIKOWSKA 
Izabela 28794 KS ZO LOK Kraków 200 20 220 296.1800 0.7428   

10 STARZYK Michał  ARSENAŁ Kraków 130 60 190 294.1500 0.6459   

11 KOSĘTKA Tomasz 41676 ARSENAŁ Kraków 130 60 190 298.1600 0.6372   

12 DUDEK Marcin 36150 KS ZO LOK Kraków 70 80 150 313.3100 0.4788   

13 CZAPLICKI Jarosław 40010 ARSENAŁ Kraków 40 120 160 362.0200 0.4420   

14 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 
SREBRNY KUR 
Kraków 80 60 140 348.1200 0.4022   

15 TARGOSZ Tadeusz 43954 
SREBRNY KUR 
Kraków 100 50 150 388.2100 0.3864   

16 KOPEREK Artur 18643 SQUAD Kraków 100 20 120 385.5800 0.3112   

17 KALETA Dominik 51728 ARSENAŁ Kraków 90 20 110 362.1300 0.3038   

18 
KULIKOWSKI 
Michał   KS ZO LOK Kraków 70 50 120 435.4800 0.2756   

19 TARGOSZ Joanna 43953 ARSENAŁ Kraków 80 40 120 453.1500 0.2648   

20 TARGOSZ Tadeusz 24468 
SREBRNY KUR 
Kraków 0 40 40 401.4900 0.0996   
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PROTOKÓŁ NR 14 
TRAP 25 

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 SOSIN Tomasz 49037 ARSENAŁ Kraków 19 Baraż 

2 PIEKARNIAK Łukasz 53255 SREBRNY KUR Kraków 19 Baraż 

3 DOBOSZ Jacek   ARSENAŁ Kraków 19 Baraż 

4 KĘSEK Sławomir 47194 ARSENAŁ Kraków 19 Baraż 

5 BUCZKOWSKI Rafał 58720 ARSENAŁ Kraków 18   

5 BRODA Tomasz 53244 SREBRNY KUR Kraków 18   

5 GAŁUSZKA Rafał 47178 ARSENAŁ Kraków 18   

5 BOSAK Ryszard 49027 ARSENAŁ Kraków 18   

9 ROSÓŁ Mirosław 58749 ARSENAŁ Kraków 17   

9 LEGUTKO Ireneusz 46160 KROKUS Nowy Sącz 17   

11 PILAS Jakub 44784 ARSENAŁ Kraków 16   

11 GURBIEL Edward 49030 ARSENAŁ Kraków 16   

13 KUMELA Paweł 47192 ARSENAŁ Kraków 15   

13 NOSZCZYŃSKI Mateusz 55075 ARSENAŁ Kraków 15   

13 WIĄK Artur 47892 ARSENAŁ Kraków 15   

16 KURAZIEL Roman L-003 KVG Paczółtowice 14   

16 DĘBSKI Marcin 47904 KVG Paczółtowice 14   

18 KATARZYŃSKI Rafał 49032 ARSENAŁ Kraków 13   

19 BALCEREK Wojciech 39056 ARSENAŁ Kraków 11   

19 TOMCZAK Zbigniew 40698 ARSENAŁ Kraków 11   

21 BOSAK Adrian 58722 ARSENAŁ Kraków 9   

21 MŁYNARSKI Rafał 49024 KVG Paczółtowice 9   

23 HAJDECKI Krzysztof 57368 KROKUS Nowy Sącz 8   

23 PŁACHNO Paweł XA-22222 ARSENAŁ Kraków 8   

25 WIDÓREK Rafał 58758 ARSENAŁ Kraków 7   

26 HOMEL Artur 52174 ARSENAŁ Kraków 6   

26 ROSÓŁ Robert 58750 ARSENAŁ Kraków 6   

28 KUPIEC Andrzej  ARSENAŁ Kraków 5  

28 SZCZERBAK Monika 57369 KROKUS Nowy Sącz 5   
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